
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

 

 

 

 
Codice CUP: B17I18056770007  

Albo on-line  

Sito Internet  
dell’istituzione scolastica IC Favria 

www.icfavria.edu.it 

 
Oggetto: Decreto di Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE Alunni ammessi al PROGETTO PON FSE - 
Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola - Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - Programma operativo complementare “Per la scuola. Competenze e ambienti 
per l’apprendimento 2014/2020”  Asse Istruzione -fondo di Rotazione- In coerenza con Asse I –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2 sottoazione 10.2.2A 
“Competenze di base” Avviso pubblico prot. 2669 del 03/03/2017 Autorizzazione progetto codice 
10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-179 Titolo: “IO CITTADINO ATTIVO” Moduli: PROGRAMMARE PER 
APPRENDERE 1 - PROGRAMMARE PER APPRENDERE 2 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO      l’ Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, 

della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto 
dell’offerta formativa- Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A 
“Competenze di base” 

VISTA  la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n° 47853 del 29/05/2017 
VISTA  la nota MIUR di autorizzazione codice 10.2.2A–FdRPOC-PI-2018-179  Prot. n. 

AOODGEFID/28238 del 30.10.2018 
VISTO  il Decreto Dirigenziale Prot. n. 50/C24c del 07/01/2019 con il quale è stato assunto nel 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 il finanziamento pari ad € 21.246,00 
del Progetto FSEPON definito dal codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-179 e dal titolo “Io 
cittadino attivo” 

VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle  iniziative  cofinanziate  dai  Fondi 
Strutturali Europei” 2014-2020; 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000526 - 07/02/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/
http://www.icfavria.edu.it/


                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

 
 

VISTO  l’Avviso Prot. 60/C24c del 08/01/2019 con il quale si è avviato il procedimento atto 
alla individuazione degli alunni/e che parteciperanno ai moduli:Programmare per 
Apprendere 1 e Programmare per apprendere 2 

VISTO  il decreto di costituzione della Commissione per l’esame delle istanze pervenute prot. 
n. 212/C24c del 18/01/2019  

VISTO    il verbale della riunione della Commissione di Valutazione in data 21.1.2019 acquisito 
agli atti con prot. n. 246/C24c del 22/01/2019; 

VISTO  il decreto prot. n. 258/C24c del 22/01/2019 di pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie; 

PRESO  ATTO  della rinuncia pervenuta per il modulo Programmare per Apprendere 2 
 

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione delle Graduatorie DEFINITIVE  degli alunni ammessi alla partecipazione al PROGETTO 
PON FSE Codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-179  “IO CITTADINO ATTIVO” : 

 
 

MODULO PROGRAMMARE PER APPRENDERE 1  mercoledì h14.30/17,30 

Progr. Cognome e Nome Ammessi 

1 
ANDREIS STEFANO Ammesso 

2 BENEVENTI ANITA Ammessa 

3 COSTANTINO MATTEO Ammesso 

4 D’ANGELO LUCA  Ammesso 

5 GIACOMETTI SOFIA  Ammessa 

6 LEONE VIRGINIA  Ammessa 

7 MAZZASCHI DAVIDE Ammesso 

8 POLITO LETIZIA  Ammessa 

9 SERENO REGIS ANDREA Ammesso 

10 TARIZZO VERONICA Ammessa 

11 TOMASI CONT GABRIELE  Ammesso 

12 VILLA BEATRICE Ammessa 

13 VILLA REBECCA Ammessa 

14 ADORNATO MATTEO Ammesso 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000526 - 07/02/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI



                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

15 BAUDINO MARCO Ammesso 

16 BERTOTTI ALESSANDRO  Ammesso 

17 BIANCHETTA MATILDE  Ammessa 

18 CARRUOZZO VIRGINIA Ammessa 

19 DARGENIO SOFIA  Ammessa 

20 FRANDINA LUIGI  Ammesso 

21 GARGINI ALBERTO Ammesso 

22 LA CARIA DESIRE’ Ammessa 

23 MALANDRONE ANASTASIA Ammessa 

24 MALANDRONE ANDREA Ammesso 

25 PICCHIOTTINO PIETRO  Ammesso 

26 PINCO DANIELE  Ammesso 

27 
ZENZOLO DAVIDE Ammesso 

 

ELENCO LISTA D’ATTESA 

 

Progr. Cognome e Nome 

1 ARTOSI ISABELLA 

2 BARBERIS LINDA 

3 LUZZI MATILDE 

4 MURRU GIORGIA 

5 PIZZIMENTI SABRINA 

6 RIZZO GIADA 

7 SALATO VIRGINIA 

8 SUGAMIELE SOFIA 

9 VALERIANI GIORGIA 

 

 

MODULO PROGRAMMARE PER APPRENDERE 2  venerdì h14.30/17,30 
 

Progr. Cognome e Nome Ammessi 

1 
ABASCIA’ SOFIA Ammessa 

2 
ASINARI MARCO Ammesso  

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000526 - 07/02/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI



                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

3 CALIENDO ROMEO Ammesso 

4 CALAFATO MARCO Ammesso 

5 CERBONI CHIARA Ammessa 

6 LAMANTEA CHRISTIAN Ammesso 

7 LEFFI CRISTIAN Ammesso 

8 PERARDI PIETRO ANTONIO Ammesso 

9 PINCO SOFIA Ammessa 

10 SHKURTAJ DENIS Ammesso 

11 ALLARI PAOLO Ammesso 

12 BAIMA BESQUET PIETRO Ammesso 

13 BREVIGLIERI GIORGIA Ammessa 

14 COHA STEFANO Ammesso 

15 CONIDI FRANCESCO Ammesso 

16 DEMI MATILDE Ammessa 

17 FALCONE LUCA Ammesso 

18 FRANDINA FRANCESCA Ammessa 

19 MELIS ANDREA Ammesso 

20 PERCA DAVID CRISTIAN Ammesso 

21 POLSINELLI LUANA Ammessa 

22 RONCHETTO MARCO Ammesso 

23 SHKURTAJ DANIEL Ammesso 

24 VALERIANI ALESSANDRO Ammesso 

 
Gli ALUNNI NON AMMESSI avranno precedenza nell’iscrizione al modulo PROGRAMMARE PER 
APPRENDERE 3 da realizzarsi nell'autunno 2019 (previa conferma). 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria Miotti 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000526 - 07/02/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2019-02-07T08:43:45+0100
	MIOTTI VALERIA




